[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_18 февраля__ 2008 года                                                                   № 128

с. Большое Нагаткино

О проведение открытых

торгов  в форме аукциона

В соответствии со ст.30-38.1 Земельного кодекса РФ, постановлением Правительства РФ от 11.11.2002 года №808 «Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной и муниципальной  собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков», постановлением Главы Цильнинского района  № 370 от 08 октября 2002 года «Об упорядочении работы районной администрации по вопросам  аренды и купли-продажи земельных участков», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести открытые торги в форме аукциона по продаже находящегося в муниципальной собственности земельного участка для строительства жилого дома:

– земельный участок площадью 1200 кв.м., кадастровый номер 73:20:050301:530 по адресу: Ульяновская область, Цильнинский район, с. Большое Нагаткино, ул. Сиреневая, 12.

Шаг аукциона – 504,45 руб.

Величина задатка –2017,8 руб.(20 % от начальной цены).

Начальная цена – 10089 руб. с учетом НДС.

Глава муниципального образования

"Цильнинский район"

Ульяновской области                                                                        Х.В. Рамазанов